
UCHWAŁA NR XV/116/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 16 września 2015 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo – 
rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu

oraz uchwałę w sprawie ustalenia opłat oraz określania zasad sporządzania umów dotyczących wynajmu 
i dzierżawy gruntów oraz pomieszczeń lub ich części w obiektach sportowo – rekreacyjnych Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz.236), Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Traci moc uchwała  Nr XLIII/375/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 grudnia 2009 roku w sprawie 

ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo – rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Sandomierzu ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2010 Nr 50,  poz. 339) zmieniona uchwałami:

- Nr IX/78/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 lipca 2011 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia cen
i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo – rekreacyjnych  Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2011 Nr 207, poz. 2416),

- Nr XVII/169/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 marca 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie  zasad 
ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo – rekreacyjnych Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Woj. Świętokrzyskiego 2012, poz. 1597) ,

- Nr XXII/229/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 października 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie  
zasad ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo – rekreacyjnych Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2012, poz. 3245),

- Nr XXXIX/403/2014 Rady Miasta Sandomierza z dnia 14 maja 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie  zasad 
ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo – rekreacyjnych Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2014, poz. 1674),

- Nr XII/107/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 lipca 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie  zasad 
ustalenia cen i zasad zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów sportowo – rekreacyjnych Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2015, poz. 2379).

§ 2. 

Traci moc uchwała  Nr XLIII/376/2009 z dnia 23 grudnia 2009 roku Rady Miasta Sandomierza w sprawie 

ustalenia opłat oraz określania zasad sporządzania umów wynajmu i dzierżawy gruntów oraz pomieszczeń lub ich 

części w obiektach sportowo – rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 50, poz. 340) zmieniona uchwałami:

- Nr XVII/168/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 marca 2012 roku  zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustalenia opłat oraz określania zasad sporządzania umów wynajmu i dzierżawy gruntów oraz pomieszczeń lub 
ich części w obiektach sportowo – rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2012, poz.1596),

Id: 6A92421A-8BC1-4D4E-9EA0-AA9CC41988A0. Uchwalony Strona 1



- Nr XXVII/299/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 marca 2013 roku  zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustalenia opłat oraz określania zasad sporządzania umów wynajmu i dzierżawy gruntów oraz pomieszczeń lub 
ich części w obiektach sportowo – rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2013, poz. 1741),

- Nr XXXIX/402/2014 Rady Miasta Sandomierza z dnia 14 maja 2014 roku zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustalenia opłat oraz określania zasad sporządzania umów wynajmu i dzierżawy gruntów oraz pomieszczeń lub 
ich części w obiektach sportowo – rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2014, poz. 1673).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Robert Pytka

Id: 6A92421A-8BC1-4D4E-9EA0-AA9CC41988A0. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Uchylenie wskazanych uchwał spowodowane jest koniecznością dostosowania zasad ustalania
odpłatności za korzystanie z mienia Gminy Sandomierz do obowiązujących przepisów prawa a w
szczególności art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku
poz. 594 z późn. zm.).
Zapis tego artykułu umożliwi Dyrektorowi MOSiR na podstawie zarządzeń Burmistrza Miasta Sandomierza
kształtowanie cen oferty usługowej oraz opłat za najem i dzierżawę gruntów
i pomieszczeń będących w administrowaniu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu,
a tym samym usprawni i podniesie efektywność funkcjonowania MOSiR.
Wpłynie na poszerzenie oferty usługowej i cenowej, tym samym przyczyni się do zwiększenia dochodów
miasta.

Id: 6A92421A-8BC1-4D4E-9EA0-AA9CC41988A0. Uchwalony Strona 1




